
2020 AKČNÍ NABÍDKA PRO 
KADEŘNÍKY A KOSMETIČKY1/2020

WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz
Připojte se k nám také na:         KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN          @mjczlin.cz

Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

OBJEDNÁVKY: +420 606 039 499; +420 776 735 000; objednavky@mjczlin.cz

NEW ZÁKAZNÍCI: +420 777 892 013

exclusive importer

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY
& KOSMETIČKY

PRAHA 4 - Michle
Nuselská 1564/126, 140 00

Tel.: +420 222 523 947

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1, 301 00

Tel.: +420 377 222 875

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2, 400 01

Tel.: +420 475 200 330

JIHLAVA

Benešova 1682/46, 586 01
Tel.: +420 567 213 828

PARDUBICE
17. listopadu 229, 530 02
Tel.: +420 466 611 163

OSTRAVA
Nádražní 716/46, 702 00
Tel.: +420 596 111 045

FRÝDEK-MÍSTEK
U Staré pošty 744, 738 01

Tel.: +420 595 046 485

OLOMOUC
Ostružnická 338/32, 779 00

Tel.: +420 585 204 897

PŘEROV
Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02

Tel.: +420 581 201 101

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18, 796 01

Tel.: +420 582 332 740

BRNO - Královo Pole
Palackého třída 1330/116, 612 00

Tel.: +420 549 213 324

BŘECLAV
J. Palacha 121/8, 690 02
Tel.: +420 516 410 115

HODONÍN
Národní třída 263/6, 695 01

Tel.: +420 518 331 130

KROMĚŘÍŽ
Vodní 79, 767 01

Tel.: +420 573 334 782

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Prostřední 44 

(vchod z Mar. nám.), 686 01
Tel.: +420 572 540 212

ZLÍN
Kvítková 3643, 760 01 
Tel.: +420 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. p.), 760 01

Tel.: +420 577 523 525

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25, 757 01

Tel.: +420 571 612 380

VSETÍN
Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01

Tel.: +420 571 412 083

L
E
D

E
N

 -
 Ú

N
O

R
 -

 B
Ř

E
Z

E
N



- 2 -

N
O
V
I
N
K
Y

CHRÁNÍ VLASOVOU POKOŽKU A VLASY PŘI BARVENÍ, ODBARVOVÁNÍ, 
TÓNOVÁNÍ I ŽEHLENÍ, VÝSLEDKEM JE KLIDNÁ VLASOVÁ POKOŽKA A 
NÁDHERNĚ LESKLÉ VLASY

Péče obohacená o přírodní mandlový olej a vitamín E. Vhodná pro všechny 
technicky barvení a pro citlivou pokožku. Dodává brilantní lesk a zesiluje 
intenzitu barvy, chrání hydrolipidický plášť pokožky a chrání vlasy před 
nepříznivými vlivy BARVENÍ A ŽEHLENÍ. Výsledkem jsou hebké, lesklé, 
vyživené a zdravé vlasy.

Jemný a šetrný k pokožce. Určený pro odstranění nežádoucích stop barvy 
na pokožce po barvení. Obsahuje výtažky z heřmánku.

K
ó

d
: 
1

0
6

2
7

K
ó

d
: 
1

0
6

2
6

OILY COMPLEX 
Restrukturalizační péče při barvení a žehlení vlasů

150 ml, 275 Kč

STAIN REMOVER 

Čistič pokožky s heřmánkem 
200 ml, 185 Kč



- 3 -

+

25 ks  129 Kč / ks Young barva s Y-PLX (lib. výb.) 100 ml

+ 1 ks ZDARMA  333 Kč / ks Young Organic ŠAMPON (lib. výb.) 1 L

399 Kč / ks+ 1 ks ZDARMA Young Organic MASKA (lib. výb.) 1 L 

YOUNG COLOR YOU Y-PLX
MÍCHÁNÍ YOUNG:

1:1,5 s Oxyoung

Super zesvětlující
v poměru 1:2

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

36 Kč

AKCE

25+2
NOVÉ VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ S QUINOA, CERAMIDY, 
MOLEKULA PLEX INTENZIVNÍ A JEDINEČNÉ BARVY, 
PRODLOUŽENÁ STABILITA, INTENZIVNĚJŠÍ ODLESKY

1738

1739

1764

1765

333 Kč

333 Kč

399 Kč

399 Kč

Organic RESPECT Šampon hloubkově vyživující, hydratační

Organic BALANCE Šampon po barvení, antioxidační, kyselé pH

Organic RESPECT Maska hloubkově hydratační a vyživující 

Organic BALANCE Maska po barvení, antioxidační, kyselé pH

Výrobky na výběr:

1 L

1 L

1 L

1 L

Akce:
Získejte vlasový vzorník 

ZDARMA V BONUS KLUBU, NYNÍ V AKCI

za  štítků barev YOUNG Y-PLX 15
získáváte vlasový vzorník zdarma 
v hodnotě 3.520 Kč. Akce do vyčerpání zásob.



- 4 -

18 ks 109 Kč / ks  Trend-up barva 100 ml (lib. výb.)

 362 Kč / ks+ 1 ks ZDARMA Trend-up melír 500 g (lib. výb.) 

MÍCHÁNÍ:

1:1 s Trend-up Oxygen
Super zesvětlující
v poměru 1:1,5

TREND UP COLOR

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

37 Kč

TREND UP COLOR
Permanentní krémová barva s 
přírodními výtažky. Stabilní 
forma krému umožňuje barvit 
jednotně, absolutně pokryje i 
šedivé vlasy. Dlouhotrvající, 
stabilní barva, která chrání vlas.

AKCE

18+1

+

STABILNÍ FORMA
                PERFEKTNÍ KRYTÍ

2450

2451

Melír WHITE bílý bezprašný, bez krabice v sáčku

Melír BLUE modrý bezprašný, BEZ KRABICE v sáčku

Výrobky na výběr:

500 g

500 g



- 5 -

+

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

28 Kč

8 ks 99 Kč / ks Evolution barva 100 ml (lib. výb.) 

 + 1 ks ZDARMA
 Euforia Lak extra strong 500 ml 149 Kč / ks

EVOLUTION
COLOR BEAUTY
S HEDVÁBNÝMI PROTEINY
PRO VYPLNĚNÍ A VYHLAZENÍ VLASOVÉ STRUKTURY

Profesionální barvící krém na vlasy obohacený o 
HEDVÁBNÉ PROTEINY, které vyplňují a vyhlazují 
poškozenou vlasovou strukturu. Dlouhotrvající, stabilní 
barva, perfektní krytí šedivých vlasů s maximální jistotou 
perfektního výsledku. COLORBEAUTY pro jednotnou 
barvu, neuvěřitelný lesk a úžasně hebké vlasy. 

COLOR BEAUTY

AKCE

8+1

K
ó

d
: 
1

6
3

3

 1 : 1,5 s OxiCream dle potřeby Míchání:
Odstíny super zesvětlující 1 : 2



- 6 -

MELÍRY EDELSTEIN - VYTVOŘTE SVOU BLOND

S VYSOKÝM STUPNĚM ZESVĚTLENÍAKCE

2+1

2 ks 362 Kč / ks Edelstein melír 500 g (lib. výb.) 
+ 1 ks ZDARMA

Edelstein melír 500 g (lib. výb.) 362 Kč / ks

+

M
EL

ÍR
Y

 E
D

EL
S
T

E
IN

 N
A

 V
Ý

B
ĚR

:

MELÍR EVOLUTION
TECH BEAUTY

sáček bez krabice 500 g

MODRÝ - Kód: 2658

MELÍRY - YOUNG
sáček bez krabice 500 g

BÍLÝ - Kód: 1840;

MODRÝ - Kód: 1841

+ LNĚNÁ SEMÍNKA

MELÍRY - TREND UP
sáček bez krabice 500 g

BÍLÝ - Kód: 2450;

MODRÝ - Kód: 2451

+ PROTEINY Z OBILÍ + KERATIN



CCOLORIA
S OVOCNÝMI KYSELINAMI V VOLUMER

S PANTENOLEM L LISSING
S KAŠMÍREM

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

COLORIA

Dokonale chrání barvu, f ixuje 
pigmenty a uzavírá vlasové šupinky. 
Ovocné kyseliny posilují a vyživují 
vlasovou strukturu po celé její 
délce. Vlasy jsou hebké a lesklé, 
barva krásná a zářivá.

ŘADA PRO BARVENÉ VLASY

VOLUMER

Udržu j e  p ř i rozenou  v lhko s t 
vlasového vlákna, navrací pružnost 
a hebkost. Pantenol zklidňuje, 
regeneruje a hydratuje.  Vlasy 
z í s k a j í  o b j e m  o d  k o ř í n k ů  k e 
konečkům, jsou vzdušné a lesklé.

ŘADA PRO OBJEM

LISSING

Působí proti krepatění, vyhlazuje, 
regeneruje a posi luje  vlasové 
v l á k n o .  B í l k o v i n y  k a š m í r u 
podporu j í  tvorbu ko lagenu a 
vyhlazují vlasové vlákno. Vlasy jsou 
hebké, hladké a hydratované.

VYHLAZUJÍCÍ ŘADA

- 7 -

AKCE

3+1

3 ks Euforia PÉČE, STYLING dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA 

Euforia PÉČE, STYLING dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

+
EUFORIA

CARE LINE

COLORIA
HAIR SHAMPOO

WITH FRUIT ACIDS

SHAMPOO PER

CAPELLI COLORATI
CON ACIDI DI FRUTTA

ŠAMPON PRO

BARVENÉ VLASY
S OVOCNÝMI KYSELINAMI

1000 ml 33.81 fl.oz.e

CEUFORIA
CARE LINE

LISSING
HAIR MASK
WITH CASHMERE

MASCHERA CON CASHMERE PER

CAPELLI LISCI

MASKA S KAŠMÍREM

VVYHLAZUJÍCÍ

1000 ml 33.81 fl.oz.e

L

EUFORIA
CARE LINE

VOLUMER
HAIR SHAMPOO

WITH PANTHENOL

SHAMPOO PER

VOLUME
CON PANTENOLO

ŠAMPON PRO

OBJEM
S PANTENOLEM

1000 ml 33.81 fl.oz.e

V

1650

1655

1660

1665

1670

1675

1633

119 Kč

119 Kč

119 Kč

119 Kč

119 Kč

119 Kč

149 Kč

COLORIA Šampon pro barvené vlasy s ovocnými kyselinami

COLORIA Maska pro barvené vlasy s ovocnými kyselinami

VOLUMER Šampon pro objem, hydratační s pantenolem

VOLUMER Maska pro objem, hydratační s pantenolem

LISSING Šampon vyhlazující, regenerační s kašmírem

LISSING Maska vyhlazující, regenerační s kašmírem

EUFORIA Lak na vlasy extra strong

Výrobky na výběr:

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

500 ml



- 8 -

3 ks Xflex PÉČE, STYLING dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA Xflex PÉČE, STYLING dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

AKCE

3+1

+

Nový XFLEX BARBER ROOM 
     s novou 
         vylepšenou recepturou 

Stylingové přípravky pro každodenní použití

XFLEX produkty s různou fixací pro rafinovaný vzhled s extra lesklým, matným či přirozeným efektem. Gely, vosky, 
pasty, nadčasový modelovací olej i glaze sprej a další, které uspokojí každý styl a zaručují perfektní efekty.
Všechny produkty se vyznačují vysoce výkonnými recepturami, které garantují požadovaný efekt s možností vybrat si 
z nabízených vůní dle vlastního stylu. Od roku 2019 je řada XFLEX obohacená o gel na holení, pro velmi módní styl.

K
O

M
P

LE
T

N
Í 

N
A

B
ÍD

K
U

 V
Ý

R
O

B
K

Ů
 X

FL
EX

 N
EL

EZ
N

ET
E 

N
A

 E
-S

H
O

P
U



- 9 -

18 ks RR Line barva Crema Color 100 ml (lib. výb.) 95 Kč / ks
 + 1 ks ZDARMA

RR Line Melír BLUE sáček bez krabice 500 g 355 Kč / ks
+

OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

26 Kč

RR Line
Ví c e ú č e l o v á  b a r v a  s  o c h r a n n ý m , 

inovativním a uceleným systém barvení. 

Dodává dlouhotrvající intenzivní, hluboké 

a přirozené odlesky s perfektním krytí 

šedivých vlasů. Respektuje pokožku a vlasy 

a umožnuje dokonalé rovnoměrné barvení 

dodávající vlasům jas a lesk. Obsahuje 

OLIVOVÝ OLEJ.

+

MÍCHÁNÍ:

1:1,5 s OX RR Line
Super zesvětlující 1:2

AKCE

18+1

K
ó
d
: 
4
2
1
9
7



- 10 -

TEOTEMA CREME COLOR

8 ks 109 Kč / ks Teotema barva Creme Color 100 ml (lib. výb.) 

+ 1 ks ZDARMA Teotema PÉČE dle vlastního výběru

+

Teotema Creme Color
Ochranné složení s vyspělou technologií, kvalitními kalibrovanými pigmenty a bohatou krémovou konzistencí pro dlouhotrvající stabilitu a 100 % 
krytí šedin. Vlasy zanechává na dlouhou dobu silné, celistvé a zářivé. 

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

31 Kč

MÍCHÁNÍ:
1:1,5 s Teotema Ox

dle potřeby

AKCE

8+1

ColorControl Péče o barvené vlasy 
Péče a ochrana barvených vlasů pro zajištění dlouhodobé a zářivé barvy.

KVALITNÍ KALIBROVANÉ PIGMENTY
                                             S JOJOBOVÝM OLEJEM A VITAMÍNEM E

teo4101

teo4103

teo4105

373 Kč

373 Kč

373 Kč

ColorControl Šampon pro barvené vlasy

ColorControl Balzám pro barvené vlasy

ColorControl Maska pro barvené vlasy

Výrobky na výběr:

1000 ml

1000 ml

500 ml

K
ó

d
: 
te

o
4

1
0

1



- 11 -

TEOTEMA TEO PLEXAKCE

1+1

1 ks 2.058 Kč / ks  Teotema TEO PLEX SET 250 + 500 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Teotema pláštěnky 30 ks/1 bal. 177 Kč / ks

+

K
ó

d
: 
te

o
9

0
0

3

K
ó

d
: 
te

o
0

2
0

0

DVOUFÁZOVÉ PROFESIONÁLNÍ OŠETŘENÍ, OBNOVUJE A CHRÁNÍ BĚHEM CHEMICKÝCH PROCESŮ 
FÁZE Č. 1: OCHRANA, OBNOVA OŠETŘENÍ, PŘIDÁVÁ SE DO SMĚSI
FÁZE Č. 2: UZAVÍRÁ KUTIKULU, HLOUBKOVĚ VYŽIVUJE, POSILUJE, DOKONČUJE PROCES FÁZE Č.1.

PRO TECHNICKÉ PRÁCE:
BARVENÍ, ZESVĚTLOVÁNÍ, TRVALÁ ONDULACE, VYHLAZUJÍCÍ KERATINOVÉ OŠETŘENÍ, SAMOTNÁ OBNOVA

AKTIVNÍ SLOŽKY:
Olej z meruňkových jader s hydratačními a vyživujícími vlastnostmi. Hydrolyzát z perel bohatý na aminokyseliny s anti-aging působením. Proteiny kašmíru s rekonstrukční akcí. 
Vitamínový mix posiluje vlasové vlákno.

Technický manuál krok za krokem naleznete na našem webu



- 12 -

2 ks Teotema PÉČE, STYLING dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA 

PÉČE, STYLING dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

+

AKCE

2+1
PÉČE & STYLING

Kompletní nabídku 
výrobků PÉČE & STYLING 

naleznete na e-shopu: 



NOVINKY

- 13 -

... PRO JEŠTĚ VÍCE

PROFESIONÁLNĚJŠÍ VÝSLEDEK

K
ó

d
: 
6

2
7

0

K
ó

d
: 
6

2
8

0

PREPARING 
1L, 590 Kč

EXTREME 
150 ml, 302 Kč

PŘIPRAVUJÍCÍ hloubkově čistící šampon ideální pro přípravu vlasů pro technické 
úpravy. Jeho jemné zásadité složení myje vlasy do hloubky a připravuje je na 
absorpci barvy či následně použitého chemického produktu. Zajištuje 
dlouhotrvající účinek barvy a zlepšuje efektivnost technického zákroku.

AKTIVNÍ SLOŽKY:
* Alantoin: hydratační, zjemňující, zklidňující účinky
* Komplex na bázi proteinu: dodává ochranu, pružnost, výživu a zpevnění

VÝHODY 
* Maximální absorpce barvy
* Dlouhotrvající účinek
* Snižuje eventuální nepříjemnosti jako zarudnutí a svědění

Multifunkční leave-in. Revitalizační maska ve spreji bez oplachu, maximalizuje 
zářivý lesk vlasů a dodává jim hebkost. Zajišťuje vitalitu a hedvábný efekt, vlasy jsou 
hydratované a dlouhodobě posílené.

AKTIVNÍ SLOŽKY:
* Proteinový komplex: zpevňující, ochranné a hydratační účinky
* Vitamín E: antioxidační, posilující účinky

VÝHODY
* Maximálně zářivý lesk
* Hebké, elastické a poddajné vlasy

tip



- 14 -

+

7 ks 136 Kč / ks Cotril barva TECHNICOLOR (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Cotril OXYCREAM (lib. výb.) 1 L 179 Kč / ks

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

27 Kč

MÍCHÁNÍ BAREV TECHNICOLOR:

1 : 2 s Oxycream Cotril dle potřeby
 1 : 3 odst. HIGH LIFT s Oxycream Cotril 9%-12% 

TECHNICOLOR
BARVA PRO  VÁŠNIVÉ KADEŘNÍKYAKCE

7+1

6200

6201

6205

6202

6207

6203

6204

OXYCREAM 5 Vol. 1,5%

OXYCREAM 10 Vol. 3%

OXYCREAM 15 Vol. 4,5%

OXYCREAM 20 Vol. 6%

OXYCREAM 25 Vol. 7,5%

OXYCREAM 30 Vol. 9%

OXYCREAM 40 Vol. 12%

VÝROBKY NA VÝBĚR:



- 15 -

10 ks 189 Kč / ks Cotril barva COLOR TECH (lib. výb.) 150 ml 

+1 ks ZDARMA 

Cotril ŠAMPON 1 L dle vlastního výběru

COLOR TECH
                               + KREATIN A SORBIT pro obnovu vlasů

MÍCHÁNÍ BAREV COLOR TECH:

1 : 1,5 s Oxycream Cotril dle potřeby
 

+

AKCE

10+1

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

37 Kč

6270

6278

6621

6342

6658

6854

6362

590 Kč

539 Kč

504 Kč

504 Kč

751 Kč

504 Kč

504 Kč

PREPARING Přípravný šampon hloubkově čistící

SEALER uzavírací šampon po barvení

COLOR CARE Šampon pro barvené vlasy

HYDRA Šampon hydratační pro suché vlasy

CURL Šampon pro vlnité a kudrnaté vlasy

NUTRO MIRACLE Šampon dehydratované vlasy

VOLUME Šampon objemový pro jemné vlasy

Výrobky na výběr:

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L



- 16 -

NAŠE TIPY PRO VÁŠ PAKET 

tip

ÁN  E PĚBÍ TL KB A

O
K

ó
d

: 
6

5
6

1

K
ó

d
: 
6

3
6

8

K
ó

d
: 

6
6

9
9

K
ó

d
: 
6

5
7

2

K
ó

d
: 

6
3

5
2

PRIMER

JALUROX YOUTH

VOLUME ROOTS SPRAY

HYDRA SPRAY 
INFINITY

GALE

Lehký ochranný sprej vhodný pro všechny 
typy vlasů i pro použití samostatně jako 
pre-styling. Pomáhá chránit před horkem, 
vlhkostí i povětrnostními vlivy a díky němu 
jsou vlasy krásné, lesklé a snadno se 
rozčesávají. Stupeň fixace: 1
250ml, 302 Kč

Vzácné mineral izující , 
výživné a hydratační sérum 
obohacené  o  kyse l inu 
hyaluronovou, organický 
křemík a mořský kolagen, 
v l a s ů m  d o d á v á  s í l u , 
hebkost a lesk, vlasy jsou 
plné a mají zdravý vzhled. 
100ml, 459 Kč

Multifunkční maska ve spreji. Nabízí kompletní 
ošetření pro všechny typy vlasů, vytvořená na 
pomoc proti krepatění, pro hydrataci a výživu, 
má antioxidační účinky, chrání před teplem a 
usnadňuje pohyb žehličky. 
200ml, 289 Kč

Sprej ke kořínkům, který 
dává maximální objem a 
plnost. Perfektní kombinace 
f u n k č n í c h  s l o ž e k 
navržených k poskytnutí 
objemu a pevnosti vlasů od 
kořínků až po konečky. 
200ml, 388 Kč

Dokonalý účes, úžasná okamžitá fixace 
a maximální kontrola díky GALE, silně 
tužícímu a ultra profesionálnímu laku. 
Vhodný pro  všechny typy  v lasů , 
rychleschnoucí, dává vlasům vysoký 
lesk a dlouhodobé zpevnění. 
Stupeň fixace: 5
300ml, 231 Kč



PAKET

- 17 -

PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU VÝROBKŮ ZNAČKY

COTRIL
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

(BEZ SLEV A AKCÍ) NAD 4.900 Kč
+1 ks ZDARMA 1.759 Kč / ks Fén Labor BRUNCH NOX (lib. výb.) 

INFORMACE K PAKETU:
HODNOTA ZBOŽÍ SE POČÍTÁ DLE CENÍKOVÝCH CEN 
BEZ SLEV A BEZ AKCÍ. 

PAKET ZAKOUPENÝ V RÁMCI TÉTO AKCE 
SE NEZAPOČÍTÁVÁ DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU.

+

B330/EVO

B330/P

B330/BR

Fén BRUCH NOX Tourmalin 2000 W ČERNÝ

Fén BRUCH NOX EvoIonicPlatinum

Fén BRUCH NOX EvoIonic Bronze 

VÝROBKY NA VÝBĚR:

1
1



- 18 -

7 ks 129 Kč / ks Maxima barva HAIR COLOR (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Euforia Lak extra strong 500 ml 149 Kč / ks
+

OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

36 Kč

+

MÍCHÁNÍ BAREV MAXIMA:  

1:1,5 s MAXIMA Oxicreme

3%, 6%, 9%, 12% dle potřeby
Super zesvětlující 1:2

AKCE

7+1

K
ó

d
: 

1
6

3
3

PROFESIONÁLNÍ BARVAMAXIMA TUBA PLNÁ ZÁŽITKŮ
S CERAMIDY, KREATINEM a GUMOU GUAR 
GARANTUJE MAXIMÁLNÍ JISTOTU perfektního výsledku



2 ks Maxima melír Rapid dle vlastního výběru 500 g

+ 2 ks ZDARMA 

Maxima Oxicreme dle vlastního výběru 1 L 165 Kč / ks

+

MAXIMA

- 19 -

AKCE

2+2 Rychlé odbarvovací melíry obohacené o ARGANOVÝ / ACAI OLEJ. 
Zesvětlují až o 7 tónů a umožňují realizovat jakékoliv techniky zesvětlení. 
Garantují perfektní výsledky a jsou šetrné k vlasovému vláknu.

8222

8220

8223

8221

421 Kč

421 Kč

375 Kč

586 Kč

MAXIMA MELÍR BÍLÝ (kelímek)

MAXIMA MELÍR MODRÝ (kelímek)

MAXIMA MELÍR MODRÝ (sáček)

MAXIMA CREAM MELÍR MODRÝ (sáček)

Melíry na výběr:

500 g

500 g

500 g

500 g

8203

8204

8205

8206

MAXIMA Oxicreme 10Vol. 3%

MAXIMA Oxicreme 20Vol. 6%

MAXIMA Oxicreme 30Vol. 9%

MAXIMA Oxicreme 40Vol. 12%

Výrobky na výběr:



- 20 -

VITAEL
ABSOLUTNÍ KRYTÍ
PLNÝ RESPEKT KE ZDRAVÍ VLASŮ
S ROSTLINNÝMI EXTRAKTY
S PROTEINY Z HEDVÁBÍ
+ LIPOSYSTEM KOMPLEX

19 ks 89 Kč / ks Vitael barva (lib. výb.) 100 ml 

 Vitael MASKA dle vlastního výběru 1 L+ 1 ks ZDARMA

+

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

25 Kč

MÍCHÁNÍ:

 s VITAEL Oxicreme 1 : 1,5
3% 6%, 9%, 12% dle potřeby

Super zesvětlující: 1 : 2

AKCE

19+1

Vitael Maska "A" ACID 
Zjemňující antioxidační maska 
p r o  h y d r a t a c i  a  s n a d n é 
r o z č e s á v á n í .  N a v r a c í 
přirozenou rovnováhu, lesk a 
vitalitu, prodlužuje stabilitu 
barvy.  
1 L, 235 KčK

ó
d

: 
8

8
5

0

K
ó

d
: 
8

8
6

0

Maska "K" KERATIN 
Regenerační maska s keratinem 
pro vlasy suché, barvené a 
c h e m i c k y  p o š k o z e n é . 
O b n o v u j e ,  r e g e n e r u j e , 
vyh lazu je ,  nav rac í  l e sk  a 
vitalitu.  
1 L, 289 Kč

VÝROBKY NA VÝBĚR:



- 21 -

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

48 Kč

7 ks 162 Kč / ks  NHP Barva (lib. výb.) 100 ml

+ 1 ks ZDARMA 
NHP Barva (lib. výb.) 100 ml 162 Kč / ks

BARVÍCÍ KRÉM NHP
          NATURAL HAIRCARE PROGRAM

+

 s emulzí NHP 3%, 6%, 9%, 12% dle1:1
potřeby (  odstíny super zesvětlující) 1 : 2

MÍCHÁNÍ:

1
0

0
%

 K
R

Y
T

Í,
 K

O
M

FO
R

T,
 V

Ý
SL

ED
EK

, 
P

ÉČ
E

AKCE

7+1

BEZ OBSAHU:
PPD, AMONIAKU, SLES

PARABENŮ, DEA, PARAFÍNU
VAZELÍNY, SILIKONŮ

BARVA NHP VHODNÁ
PRO CITLIVOU POKOŽKU NEBO
PRO VELMI POŠKOZENÉ VLASY

100% KRYTÍ
100% KOMFORT
100% VÝSLEDEK



- 22 -

BARVA LUXVIVA 
AUTO-OCHRANNÁ PERMANENTNÍ BARVA
                          

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

71 Kč

+

10 ks 249 Kč / ks Medavita LUXVIVA barva (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA Medavita STYLING IDOL dle vlastního výběru

AKCE

10+1

1. INTENZIVNÍ A ZÁŘIVÁ BARVA
 HLUBOKÉ ODSTÍNY2.
 100% KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ3.
 VYSOKÉ KOSMETICKÉ PŮSOBENÍ4.
 ABSOLUTNÍ RESPEKT K VLASOVÉ POKOŽCE A VLASŮM5.
 VYSOKÁ PEČUJÍCÍ SCHOPNOST O VLASOVÉ VLÁKNO6.
 DLOUHODOBÁ STABILITA BARVY7.
 MAXIMÁLNÍ VĚRNOST ODSTÍNŮ VLASOVÉMU VZORNÍKU8.

   
   

Kód: PV0632

Kompletní nabídku výrobků IDOL naleznete na e-shopu:

Získejte vlasový vzorník 

 

ZDARMA

v hodnotě 

 V BONUS KLUBU, 

4.017 Kč

za 40 ští
tků barev Medavita Luxviva



- 23 -

BARVA CHOICE COLOR
ŠETRNÝ BARVÍCÍ POLO-PERMANENTNÍ KRÉM
BEZ AMONIAKU A PPD                          

14 249  / ks ks  Kč Medavita barva  (lib. výb.) 100 ml CHOICE COLOR

+ 1 ks ZDARMA
CHOICE MASKMedavita maska   (lib. výb.) 200 ml 414  / ks Kč

+

MÍCHÁNÍ:

1:1,5 s Aktivátorem CHOICE

BOOSTER (6%)/SOFT (3%)

S olejem z borůvkových semínek, černým kmínem a komplexu aminokyselin 
Amino Concentrée, pro maximální šetrnost a extrémní přirozenost odstínů. 
VHODNÁ PRO VLASY PŘÍRODNÍ A BARVENÉ

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

51 Kč

AKCE

14+1

BARVA CHOICE COLOR VHODNÁ PRO:
4  KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ (SÉRIE PŘÍRODNÍ A COVER PLUS)
4  DODÁNÍ ODSTÍNU PŘÍRODNÍM VLASŮM
4  ZESVĚTLENÍ PŘÍRODNÍCH VLASŮ O 1 AŽ 2 TÓNY
4  OŽIVENÍ BARVY INTENZIVNÍHO ODSTÍNU
4  BARVENÍ VLASŮ VE STEJNÝ DEN JAKO TRVALÁ NEBO SLUŽBA VYHLAZENÍ
4  TÓNOVÁNÍ
4  NEUTRALIZACI A DODÁNÍ PŘIROZENOSTI MELÍRU

NEUTRO
Kód: 5550

ČERVENÁ
Kód: 5566

ZLATÁ
Kód: 5558

MĚDĚNÁ
Kód: 5564

KARAMEL
Kód: 5562

HNĚDÁ STUDENÁ
Kód: 5570

STŘÍBRNÁ
Kód: 5555

LILKOVÁ
Kód: 5568

BÉŽOVÁ
Kód: 5560

ODSTÍNY NA VÝBĚR

K
ó

d
: 

P
V

0
6

3
4

Získejte vlasový vzorník ZDARMA 
v hodnotě 4.017 Kč V BONUS KLUBU, 
za 40 štítků barev Medavita Choice Color



- 24 -

CHOICE COLOR NON COLOR
OLEJOVĚ-GELOVÁ BARVA BEZ AMONIAKU
                          

6 ks CHOICE CNC 289 Kč / ks MEDAVITA  barva olejově-gelová (lib. výb.) 60 ml 

+ 2 ks ZDARMA Medavita Ručník černý 100% bavlna, 50x90 cm  265 Kč / ks

+

20 ks CHOICE COLOR 289 Kč / ks MEDAVITA Barva  (lib. výb.) 60 ml   NON COLOR

CHOICE 4.017 Kč / ks+ 1 ks ZDARMA Barva   VLASOVÝ VZORNÍK PV0634

+

VLASOVÝ VZORNÍK JE PRO BARVY MEDAVITA:
CHOICE COLOR, COLOR NON COLOR, MASKA

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

156 Kč

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

156 Kč

AKCE

6+2
MÍCHÁNÍ:

1:1 s Aktivátorem 

CHOICE
LIGHTEST 6VOL. 2%

AKCE

20+1

Kód: 5420005



- 25 -

LUXVIVA
COLOR CARE

VYZKOUŠEJTE TAKÉ ZCELA NOVÉ BARVÍCÍ ŠAMPONY V PĚTI ODSTÍNECH Kompletní nabídku výrobků naleznete na e-shopu: 
tip

ZBRUSU NOVÁ ŘADA ZAMĚŘENÁ NA 
Z D R AV Í  A K R Á S U  B A RV E N Ý C H  A 
ODBARVENÝCH VLASŮ PRO ZAJIŠTĚNÍ 
DLOUHOTRVAJÍCÍHO LESKU A ZÁŘIVÉ 
BARVY. 

Péče, která rozjasňuje barvu a její odlesky      
a zároveň pečuje o zdraví vlasů. Kompletní 
řada, která chrání a obnovuje vlasové 
vlákno po celé jeho délce i zevnitř a 
předchází známkám stárnutí. Výsledným 
efektem je výrazná zářivá barva s vysokým 
leskem. 

VÝSLEDEK:
INTENZIVNÍ 

A DLOUHOTRVAJÍCÍ 
BARVA



- 26 -

NOVIN
KA

DIVINE BEAUTY HAIR CREAM 
Božský exkluzivní krém DIVINE pro nádherné vlasy. Dodává vlasům okamžitou disciplínu, hebkost a lesk, uzavírá vlasovou 
strukturu, má antistatický účinek a lehce vlasy tvaruje.

VÝJIMEČNÉ ŘEŠENÍ pro oslabenou vlasovou strukturu, křehkost, lámavost, snížená odolnost v tahu, roztřepené konečky, porezita, 
suchost až nadměrná vysušenost, ztráta lesku, efekt krepatění vlasů.

VÝJIMEČNÉ VÝSLEDKY: výživa, hydratace, vysoký lesk, tvar a objem, zamezuje krepatění vlasů, uzavření roztřepených konečků, 
ochrana před UVA a UVB zářením.

DIVINE BEAUTY HAIR CREAM 

Kód: 502363, 50 ml

Cena: 579 Kč



- 27 -

K
o

m
p

le
tn

í 
n

ab
íd

ku
 

vý
ro

b
ků

 M
ed

av
it

a 
ID

O
L 

n
al

ez
n

et
e 

n
a 

e-
sh

o
p

u
: 2 ks Medavita STYLING IDOL dle vlastního výběru

 Medavita STYLING IDOL dle vlastního výběru+ 1 ks ZDARMA

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

AKCE

2+1

+

STYLING A KRÁSA V KAŽDÉM KROKU. 
33 produktů nejvyšší kvality. Z výzkumných laboratoří firmy Medavita, která vždy sjednocovala vědecký přístup a technologické inovace, se zrodila nová 
exkluzivní ucelená řada IDOL, která v sobě kombinuje vysokou technickou úroveň a jedinečnou vzácnost a bohatost aktivních složek. Perfektní souhra podstaty 
a formy.

Medavita IDOL obsahuje nejstarší přísady pro krásu vlasů. 20 velmi vzácných rostlinných olejů  ze semen a ovoce, které jsou vzácným zdrojem pro zdraví a 
krásu vlasů.  Hlavními složkami jsou esenciální mastné kyseliny a vitaminy E, A, D, které posilují, hydratují, brání vysušování a obnovují pružnost, jemnost, 
pevnost a strukturu.



AKCE

2+1

- 28 -

SK
IN

 S
E
A

ST
EM

 -
 K

M
EN

O
V

É 
B

U
Ň

K
Y

 P
R

O
 B

U
N

Ě
Č

N
O

U
 O

B
N

O
V

U

2 ks Osaine PÉČE s kmenovými buňkami dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA
Osaine PÉČE s kmenovými buňkami dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

+

Kompletní řada pro buněčnou obnovu s kmenovými buňkami pro okamžitě viditelné výsledky. 
Díky biomimetice pokožka přijímá tento neuvěřitelný přírodní zdroj a metabolizuje jej do 

svého buněčného cyklu. Vitální znaky jsou okamžitě viditelné. 

AKTIVNÍ SLOŽKY: 
+  Mořská voda: 50% 

+  Kmenové buňky: 0,15% 
+ Aosaine (výtažek z řasy Ulva Lactuca): 1,75% 

+  Kelpadelie (mořská řasa): 1,5%
+  Řasa Mořský fenykl

              IDEÁLNÍ VÝŽIVA V ZIMNÍM OBDOBÍ 
SKIN SESTEM s kmenovými buňkami vyživuje, chrání a obnovuje, pomáhá čelit nepříznivým vlivům počasí a předchází dehydrataci a stresu při teplotních 
přechodech. Vitální znaky jsou okamžitě viditelné, pleť je svěží, vyživená a chráněná.

K
o

m
p

le
tn

í 
n

ab
íd

ku
 

vý
ro

b
ků

 O
SA

IN
E 

km
en

o
vé

 b
u

ň
ky

 
n

al
ez

n
et

e 
n

a 
e-

sh
o

p
u

: 

tip



- 29 -

+

AKCE

2+1

2 ks Byotea výrobky řady VitaCity C+ dle vlastního výběru

 Byotea výrobek řady VitaCity C+ dle vlastního výběru+ 1 ks ZDARMA

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

28047

28048

28050

28052

28049

5 ml x 6 ks

15 ml x 6 ks

30 ml

30 ml

50 ml

723 Kč

1194 Kč

561 Kč

537 Kč

610 Kč

Ampule Vitamin C - revitalizační vitamín C

Revitalizační sjednocující maska 

Drenážní hydratační gel na oční kontury 

Revitalizační pleťové sérum 

Revitalizační krém, SPF 15

VÝROBKY NA VÝBĚR
Kompletní popisy, 

složení, aktivní složky, 
způsob použití, 

včetně rituálu 
STEP by STEP 

naleznete na webu

ROZZÁŘENÁ A JASNÁ PLEŤ V BOJI PROTI ZNEČIŠTĚNÉMU PROSTŘEDÍ 

A STRESU ANTIPOLLUTION

VitaCity C+  před účinky paprsků UVA/UVB způsobujících stárnutí pleti.  fungování přirozené ochranné bariéry CHRÁNÍ POSILUJE
pleti.  pleť.  dodává pleti pevnost a energii.  vzniku skvrn a barevných nerovnoměrností pleti. REVITALIZUJE VITAMÍN C ZABRAŇUJE
Pleť  a sjednocuje její tón.  elasticitu pleti. Dodává pleti objem,  ji.VYHLAZUJE ZLEPŠUJE REVITALIZUJE



- 30 -

EPILAČNÍ VOSKY

EPILAČNÍ VOSKY EPILAČNÍ VOSKY

910001

910002

910011

910007

910010

910012

910013

910017

910018

910009

910022

Epilační vosk MED přírodní, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk MED přírodní, náplň ÚZKÁ s Roll-on hlavicí

Epilační vosk B/TALCO, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk MICROMICA přírodní, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ZINCO ARGAN s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ALOE VERA s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk AZULENE s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk TEA TREE s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ZELENÝ ČAJ s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk HROZNOVÝ ovocné výtažky, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk CITRÓNOVÝ ovocné výtažky, náplň s Roll-on hlavicí

AKČNÍ CENA:
PŮVODNÍ CENA: 87 Kč
S Roll-on hlavicí, do rozehřívače 100 ml

910200

910209

910214

Epilační vosk MED přírodní

Epilační vosk ALOE VERA s přírodními oleji

Epilační vosk TEA TREE s přírodními oleji

910300

910307

910311

Epilační vosk MED přírodní

Epilační vosk ALOE VERA s přírodními oleji

Epilační vosk TEA TREE s přírodními oleji

CENA: 179 Kč CENA: 349 Kč

Do rozehřívače 400 ml Do rozehřívače 800 ml

MEDOVÝ
ZKLIDŇUJÍCÍ

REGENERAČNÍ

TALCO
PRO

CITLIVOU
POKOŽKU

TEA TREE
S TEA
TREE

OLEJEM

ZELENÝ ČAJ
PRO

NORMÁLNÍ
A SMÍŠENOU

POKOŽKU

HROZNOVÝ
S VŮNÍ

ZRALÝCH 
HROZNŮ

CITRÓNOVÝ
OSVĚŽUJÍCÍ

VŮNĚ
CITRÓNU

AZULENE
ZKLIDŇUJÍCÍ

MICROMICA
PRO

MLADOU
A PRUŽNOU
POKOŽKU

ZINCO
ARGAN

PRO
CITLIVOU
POKOŽKU

ALOE
VERA
PRO

ZRALOU A
SUCHOU
POKOŽKU

39 Kč

SNADNÉ

OTEVÍRÁNÍ
 



- 31 -

EPILAČNÍ CUKROVÁ PASTA

EPILAČNÍ CUKROVÁ SPATULA
APLIKACE ŠPACHTLÍ - ROZEHŘÍVACÍ

Přírodní epilační pasta na bázi cukru a medu. 
Méně bolestivá metoda epilace. 

Zbytky po aplikaci snadno odstranitelné vodou.

CUKROVÁ SPATULA
APLIKACE ŠPACHTLÍ

910220

CUKROVÁ PASTA
APLIKACE RUKOU

910221179 Kč 179 Kč

EPILAČNÍ CUKROVÁ PASTA
APLIKACE RUKOU - BEZ ROZEHŘÍVÁNÍ

Přírodní epilační pasta na bázi cukru a medu. 
Použití bez epilačních pásků.

Zbytky po aplikaci snadno odstranitelné vodou.

500 g 500 g

 

+   ŠETRNÝ A JEMNÝ ZPŮSOB EPILACE
+  IDEÁLNÍ TAKÉ PRO INTIMNÍ PARTIE
+  VHODNÝ PRO MUŽE I ŽENY
+  S DLOUHODOBÝM EFEKTEM 4 - 6 TÝDNŮ
+  CHLOUPKY ODSTRAŇUJE I S KOŘÍNKY, KTERÉ TAK POSTUPNĚ SLÁBNOU
+   CUKR PŮSOBÍ ANTISEPTICKY, NEDOCHÁZÍ K  ZANÍCENÍ CHLOUPKŮ

SNADNÉ
OTEVÍRÁNÍ

EPILAČNÍ PÁSKY PREMIUM
EPILAČNÍ PÁSKY TEKNO TOUCH  
z netkané látky, pro epilaci pokožky

PÁSKY
20 x 7 cm

; 130000650 ks

PÁSKY
20 x 7 cm

; 1300002100 ks

PÁSKY
20 x 7 cm

; 1300003250 ks

58 Kč 109 Kč 199 Kč



- 32 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KARTÁČE COMAIR CONCAVE 

KARTÁČE COMAIR CERAMIC GREY

Inovativní keramické kartáče pro dokonalý styl díky perfektnímu konkávnímu tvaru válce a antistatickým nylonovým štětinám pro lesklé a hedvábné vlasy. 
Dokonalá vyváženost a bezpečnost pod kontrolou. Tajemství: vlasy se postupně, během kartáčování, shromažďují uprostřed a tak získají dokonalý pružný tvar.

Kvalitní keramický antibakteriální povrch, díky kterému je teplota z fénu rovnoměrně rozprostřena po celém kartáči, udržuje teplotu a tím nahřívá vlasové 
vlákno i ze spodní strany, nylonové štětiny během vysoušení vyhlazují vlasy, působí antistaticky a fénování je tak efektivnější.

Ć 25 mm 
365 Kč 

K
ó

d
: 
7

0
0

0
9

1
2

K
ó

d
: 
7

0
0

0
9

1
4

K
ó

d
: 
7

0
0

0
9

1
3

K
ó

d
: 
7

0
0

0
9

1
5

Ć 33 mm 
404 Kč 

Ć 43 mm 
447 Kč 

Ć 53 mm 
509 Kč 

Ć 20 mm 
321 Kč 

K
ó

d
: 

7
0

0
0

0
0

4

K
ó

d
: 

7
0

0
0

0
0

5

K
ó

d
: 

7
0

0
0

0
0

6

K
ó

d
: 

7
0

0
0

0
0

7

K
ó

d
: 

7
0

0
0

0
0

8

Ć 25 mm 
331 Kč 

Ć 33 mm 
359 Kč 

Ć 43 mm 
433 Kč 

Ć 53 mm 
479 Kč 



- 33 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

HŘEBENY HERKULES SÄGEMANN 

Nové hřebeny Comair by Hercules vyrobené ve špičkové kvalitě. Tato tmavě černá „mistrovská díla“ vyrobená Z EBONITU – z přírodního vulkanizovaného 
kaučuku, jsou ručně řezána, ručně broušena a ručně leštěna. Díky těmto nesčetným operacím vznikají HŘEBENY NEJVYŠŠÍ KVALITY, které umožňují velmi 
profesionální práci s maximální šetrností vůči vlasům a pokožce hlavy. Tyto hřebeny splňují všechny požadavky kadeřníků - ve skutečné kvalitě Hercules 
Sägemann (více než 150 let), ručně vyráběné v Německu.

Délka: 17,8 mm 
447 Kč 

Délka: 17,7 mm 
475 Kč Délka: 21,6 mm 

498 Kč 

Délka: 22,9 mm 
577 Kč 

Délka: 22,7 mm 
613 Kč 

K
ó

d
: 
7

0
0

1
2

8
2

K
ó

d
: 
7

0
0

1
2

7
9

K
ó

d
: 
7

0
0

1
2

8
4

K
ó

d
: 
7

0
0

1
2

8
1

K
ó

d
: 
7

0
0

1
2

8
0



- 34 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

AKCE

2+1

1 ks SET 7 ks Comair Štětce na barvení Rainbow (lib. výb.) 

1 ks SET 7 ks Comair Misky na barvení Rainbow (lib. výb.) 

+ 1 ks ZDARMA 30 ks / 1bal.  Pláštěnky jednorázové dle nabídky*

+

DOKONALÁ SOUHRA
7 dílné sady barvicích misek a štětců v moderním designu, 

ideální pro barvení s několika barvami najednou, 
nanášení směsí nyní bude mnohem komfortnější.

* pláštěnky dle nabídky a dostupnosti (Maxima, NHP, Medavita….)

7001275

7001241

7001276

7001257

7001240

7001285

Štětec Rainbow mini 2cm SET 7ks

Štětec Rainbow střední 4cm SET 7ks

Štětec Rainbow široký 5,5cm SET 7ks

Miska Rainbow mini 130ml SET 7ks

Miska Rainbow střední 210ml SET 7ks

Miska Rainbow velká 350ml SET 7ks

VÝROBKY NA VÝBĚR:

369 Kč

449 Kč

519 Kč

383 Kč

535 Kč

669 Kč

MISKY díky zásuvnému systému lze použít samostatně nebo je jednoduše naskládat do sebe. 
Protiskluzné dno zajistí bezpečnou manipulaci.

ŠTĚTCE na barvení s pevnými hedvábnými vlákny. 
Štětinky jsou pružné, elastické a jemné pro perfektní nanášení a aplikaci barvy.

S HEDVÁBNÝMI V
LÁKNY



shop.mjczlin.cz

SLEDUJTE AKTUÁLNÍ NABÍDKU

Elektro FÉNY

Elektro STROJKY

Elektro ŽEHLIČKY

NÁBYTEK

a další….

AKTUÁLNÍ PŘEHLED, ŠIROKOU NABÍDKU I AKCE NA ELEKTRO VÝROBKY, NÁBYTEK, POMŮCKY I DOPLŇKY NALEZNETE NA NAŠEM E-SHOPU

BROUŠENÍODBORNÉ - KVALITNÍ - PEČLIVÉ - DOKONALE OSTRÉ

Ceník, info s kontakty
naleznete na webu

www.mjczlin.cz

PŘI ZASÍLÁNÍ NÁSTROJŮ K NABROUŠENÍ UVÁDĚJTE PROSÍM NA SEBE TELEFONNÍ ČÍSLO 
A ZPÁTEČNÍ ADRESU, BEZ TĚCHTO ÚDAJŮ NENÍ MOŽNÉ ZAKÁZKU AKCEPTOVAT.

Ceny broušení nůžek Jaguar od 250 Kč
Kompletní ceník naleznete na našem webu
www.mjczlin.cz/brouseni



WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz
Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Pravidelný rozvoz zdarma. Uvedené zboží můžete zakoupit v našich 
prodejnách nebo požadovat v rámci pravidelných rozvozů. Tato akční 
nabídka je platná do 31. 3. 2020. Za tiskové chyby neručíme. Akce jsou do 
vyprodání zásob. Výrobky v akcích nelze zaměňovat. Změna cen vyhrazena. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pro Slovenskou republiku se ceny řídí kurzem 
(1,00 EUR = 24,00 Kč). Dekorace není součástí nabídky.

Nenechte si ujít informace o uveřejnění nového katalogu na našem webu, o 
novinkách nebo mimořádných akcích, buďte v obraze! Registrujte se do SMS 
služby „ProKadernik“, která vás bude vždy včas informovat.

Osobní údaje: informace o ochraně osobních údajů naleznete na našem webu 
www.mjczlin.cz  

15.000 Kč

30.000 Kč

45.000 Kč

60.000 Kč

10 %

13 %

15 %

17 %

1.500 Kč

3.900 Kč

6.750 Kč

10.200 Kč

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

NÁKUP NAD SLEVA HODNOTA

CZ: 149 Kč PPL - dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 1.500 Kč
SK: 360 Kč PPL - dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 2.500 Kč
Při zásilkách nad 20 kg je za každý další balík účtovaný poplatek. 
Pro SLOVENSKO sazebník naleznete na našem webu
www.mjczlin.cz - odkaz Firma - DOPRAVA SLOVENSKO.

OBECNÉ INFORMACE

NÁKLADY NA PŘEPRAVNÉ

O
B

C
H

O
D

N
Í 

Z
Á

ST
U

P
C

I 
&

 K
O

N
TA

K
T

Y

SMS INFO NOVINKY ZDARMA

Věrnostní program nutno uplatnit do 15. 4. 2020. Platný pouze pro ČR.
PODMÍNKY A DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NA www.mjczlin.cz

PRAHA
STŘEDOČESKÝ

ÚSTECKÝ
(Ústí nad Labem, Teplice,

Děčín, Litoměřice)

ÚSTECKÝ
(Most, Chomutov)

KRÁLOVEHRADECKÝ
PARDUBICKÝ

LIBERECKÝ

PLZEŇSKÝ
KARLOVARSKÝ

JIHOČESKÝ

Petra BAHULÍKOVÁ: 606 039 499
Petra KESLEROVÁ: 777 636 221

Lucie HORKÁ: 776 735 000
Petra DOŠKOVÁ: 731 510 716

MJC - Zlín: 774 892 017

Lucie HORKÁ: 776 735 000
Klára VYSOUDILOVÁ: 724 924 365

MJC - Zlín: 774 892 017

Lucie Horká: 776 735 000
Ivo BERÁNEK: 603 219 181

Petra MICHKOVÁ: 608 504 449
Lucie HORKÁ: 776 735 000

Lucie HORKÁ: 776 735 000
Prodejna: 377 222 330

Gabriela HESOVÁ: 777 892 013

Mirka DRDKOVÁ: 775 735 020
Lucie HORKÁ: 776 735 000

MORAVSKOSLEZSKÝ

JIHOMORAVSKÝ
VYSOČINA

ZLÍNSKÝ

OLOMOUCKÝ

 Lucie BLAŽEK: 774 742 535
Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821

Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900
Zuzana ROVENSKÁ: 775 111 552

Lucie ŠIMKOVÁ: 773 658 214
Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821

777 339 900

Jiří ŠIMONÍK: 775 322 377
Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900

KONZULTACE BROUŠENÍ

CERIOTTI INFORMACE
PORADENSTVÍ - KONZULTACE

702 153 035

Gabriela HESOVÁ: 777 892 013
info@mjczlin.cz

REKLAMACE, ZÁRUČNÍ A
POZÁRUČNÍ SERVIS, BROUŠENÍ

VĚRNOSTNÍ PROGRAM
LEDEN - ÚNOR - BŘEZEN 2020

BROUŠENÍ 
VŠECHNY INFORMACE, CENY
A DALŠÍ NABÍDKY BROUŠENÍ
NALEZNETE NA: www.mjczlin.cz

Při předložení kopií dokladů o nákupu kadeřnického materiálu - chemie* u nás

za období: LEDEN-ÚNOR-BŘEZEN 2020
Získáte  výrobky dle vlastního výběru z naší nabídky ZDARMA

v hodnotě uvedené v tabulce výše.
*DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU SE ZAPOČÍTÁVÁ POUZE NÁKUP CHEMIE u nás 

z naší nabídky!  se nákupy z e-shopu, nákupy, NEZAPOČÍTÁVAJÍ
kde byla již poskytnutá % sleva z celkového nákupu, pomůcky, nábytek, elektro výrobky, 

zvýhodněné pakety, vstupenky. Tyto položky budou z dokladů odečteny

725 502 596
KOSMETIKA

OSAINE, BYOTEA


